МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ Г.ЗЕИ

П Р И К А З

06.10.2022 №66\1 - о/д

г .Зея

«Об утверждении тарифов
на оказание услуг по дополнительным
видам деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить тарифы на платные услуги по дополнительным видам

деятельности на 2022-2023 учебный год:

- Обучение сольному пению (преподаватель высшей категории) -  368 руб.
98 коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение сольному пению (преподаватель 1 категории) -338 руб. 24 коп.
за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение сольному пению (преподаватель без категории) -  307 руб. 49
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на аккордеоне (преподаватель высшей категории) - 338 руб.
24 коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на аккордеоне (преподаватель 1 категории)
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на аккордеоне (преподаватель без категории)
49 за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на домре (преподаватель высшей категории)
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на домре (преподаватель 1 категории) - 338 руб. 24 коп. за
1 урок предоставления услуги;

-368 руб. 98

- за 307 руб.

- 368 руб. 98

- Обучение игре на домре (преподаватель без категории) - 307 руб. 49 коп.
за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на балалайке (преподаватель высшей категории) - 368 руб.
98 коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на балалайке (преподаватель 1 категории) - 338 руб. 24
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на балалайке (преподаватель без категории) - 307 руб. 49
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на скрипке (преподаватель высшей категории) -  368 руб.
руб. 98 коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на скрипке (преподаватель 1 категории) - 338 руб. 24 коп.
за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на скрипке (преподаватель без категории) - 307 руб. 49
коп. за 1 урок предоставления услуги;

Обучение игре на саксофоне (преподаватель высшей категории) -368 руб.
руб. 98 коп. за 1 урок предоставления услуги;

Обучение игре на саксофоне (преподаватель 1 категории) -  338 руб. руб. 24
коп. за 1 урок предоставления услуги;

Обучение игре на саксофоне (преподаватель без категории) -  307 руб. руб.
49 коп. за 1 урок предоставления услуги;

Обучение игре на флейте (преподаватель высшей категории) -  368 руб. 98
коп. за 1 урок предоставления услуги;

Обучение игре на флейте (преподаватель 1 категории) -  338 руб. руб. 24
коп. за 1 урок предоставления услуги;

Обучение игре на флейте (преподаватель без категории) -  307 руб. руб. 49
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на фортепиано (преподаватель высшей категории) -  368
руб.98 коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на фортепиано (преподаватель 1 категории ) - 338 руб. 24
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на фортепиано (преподаватель без категории ) - 307 руб. 49
коп. за 1 урок предоставления услуги;

- Обучение игре на гитаре (преподаватель без категории) -  307 руб. 49 коп.
за 1 урок предоставления услуги.

- Обучение игре на ударных инструментах (преподаватель без категории) -
307 руб. 49 коп. за 1 урок предоставления услуги

Основание: Расчеты стоимости платных услуг МКУ «ЦОБАУ г.Зеи»
на 2022-2023 учебный год

Директор Г.П.Дорощенко